
 
 

UCHWAŁA NR XV/120/25 
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 212 ust. 1 pkt. 8 i art. 258 ust. 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/71/24 Rady Miejskiej w Tychowie  z dnia 19 grudnia 2024r. z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Tychowo  na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2025 o kwotę  130 678,82 zł. według  

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2025 o kwotę  130 678,82 zł. według  

załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. Dokonuje się zmian w załącznikach: 

1) Załącznik nr 10 – Wykaz zadań majątkowych do realizacji w 2025 roku, otrzymuje brzmienie określone 
w Załączniku nr 3 do Uchwały; 

2) Załącznik nr 9 – Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok – dokonuje się 
zmian w planie wg Załącznika Nr 4 do niniejszej Uchwały;  

3) Załącznik nr 4 – Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tychowo w 2025 roku – dokonuje się zmian 
w planie według Załącznika Nr 5 do niniejszej Uchwały; 

4. Wprowadza się do uchwały budżetowej na 2025 rok Załącznik Nr 11 – Dochody i wydatki budżetu 
Gminy Tychowo związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jst  
w 2025 roku wg Załącznika Nr 6 do niniejszej Uchwały 

5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą    52 766 850,28 zł., w tym: 

- dochody bieżące     45 149 019,81 

- dochody majątkowe     7 617 830,47 

2) po stronie wydatków kwotą    54 992 533,02 zł., w tym: 

- wydatki bieżące      44 074 530,27 

- wydatki majątkowe     10 918 002,75 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 3162



3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie – 2 225 682,74 zł., który zostanie pokryty                                                            
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 519 409,00 zł oraz niewykorzystanych środków  
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych z zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 25 042,74 zł., wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 731 231 zł oraz przychodów z zaciągniętych 
kredytów na rynku krajowym w kwocie 950 000,00 zł.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.  

 Przewodnicząca Rady 
 

Alicja Zając 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3162



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 507 013,46 547 013,46

Pozostała działalność 507 013,46 547 013,46

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 40 000,00

710 Działalność usługowa 92 200,00 95 877,62

Pozostała działalność 0,00 3 677,62

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 677,62

801 Oświata i wychowanie 70 007,27 72 507,27

Przedszkola 65 988,00 68 488,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 2 510,00

852 Pomoc społeczna 2 406 356,88 2 426 506,88

Domy pomocy społecznej 15 000,00 35 150,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

0,00 150,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 20 000,00

855 Rodzina 4 003 224,70 4 006 124,70

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

65 000,00 67 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 142 442,80 143 342,80

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 429 834,24 4 458 834,24

Schroniska dla zwierząt 0,00 29 000,0090013 29 000,00

85516 900,00

900,00

29 000,00

2 900,00

85513 2 000,00

2 000,00

85202 20 150,00

150,00

20 000,00

80104 2 500,00

2 500,00

20 150,00

71095 3 677,62

3 677,62

2 500,00

01095 40 000,00

40 000,00

3 677,62

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XV/120/25 RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE Z DNIA 25.06.2025
ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW
JEDNOSTKA SCALONA

Rozdział Zmiana

40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3162



2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 29 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 839 479,46 858 199,48

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55 479,46 58 199,48

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 479,46 12 199,48

Pozostała działalność 0,00 16 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

0,00 16 000,00

926 Kultura fizyczna 192 800,00 206 531,18

Obiekty sportowe 192 800,00 202 800,00

0830 Wpływy z usług 0,00 10 000,00

Pozostała działalność 0,00 3 731,18

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 731,18

52 636 171,46 52 766 850,28

3 731,18

Razem: 130 678,82

92601 10 000,00

10 000,00

92695 3 731,18

92195 16 000,00

16 000,00

13 731,18

92109 2 720,02

2 720,02

29 000,00

18 720,02

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3162



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10,00 2 500,00 2 510,00

80104 Przedszkola 10,00 2 500,00 2 510,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 2 500,00 2 510,00

10,00 2 500,00 2 510,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 20 150,00 20 150,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 20 150,00 20 150,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

0,00 150,00 150,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 20 000,00 20 000,00

855 Rodzina 0,00 2 000,00 2 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 2 000,00 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00 2 000,00

0,00 22 150,00 22 150,00Razem:

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XV/120/25 RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE Z DNIA 25.06.2025
ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW
WG JEDNOSTEK

Jednostka:GMINNE PRZEDSZKOLE "DĘBOWA CHATKA" W TYCHOWIE

Razem:

Jednostka:GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3162



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00 3 677,62 3 677,62

71095 Pozostała działalność 0,00 3 677,62 3 677,62

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 677,62 3 677,62

926 Kultura fizyczna 0,00 13 731,18 13 731,18

92601 Obiekty sportowe 0,00 10 000,00 10 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 10 000,00 10 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 3 731,18 3 731,18

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 731,18 3 731,18

0,00 17 408,80 17 408,80

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 40 000,00 40 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 40 000,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 29 000,00 29 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 29 000,00 29 000,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

0,00 29 000,00 29 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 479,46 18 720,02 28 199,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 479,46 2 720,02 12 199,48

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 479,46 2 720,02 12 199,48

92195 Pozostała działalność 0,00 16 000,00 16 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

0,00 16 000,00 16 000,00

9 479,46 87 720,02 97 199,48

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 0,00 900,00 900,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 900,00 900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 900,00 900,00

0,00 900,00 900,00

Jednostka:ŻŁOBEK GMINNY W TYCHOWIE

Razem:

Jednostka:GMINNY OŚRODEK SPORTU I GOSPODARKI KOMUNALNEJ W TYCHOWIE

Razem:

Jednostka:URZĄD MIEJSKI

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3162



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 596 064,46 644 462,50

Pozostała działalność 522 048,46 570 446,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 300,00 55 698,04

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

242 403,00 242 403,00

Dostarczanie wody 242 403,00 242 403,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

242 403,00 222 648,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19 755,00

600 Transport i łączność 2 461 151,29 2 471 151,29

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 12 650,00 22 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 11 000,00

630 Turystyka 28 000,00 0,00

Pozostała działalność 28 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 958 311,00 2 073 575,07

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 191 140,00 281 404,07

4480 Podatek od nieruchomości 120 640,00 210 904,07

Pozostała działalność 102 100,00 127 100,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 102 100,00 127 100,00

710 Działalność usługowa 387 000,00 347 005,62

Cmentarze 103 000,00 59 356,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 291,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 047,00 1 934,36

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 410,00 5 033,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 1 176,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 123,32

4260 Zakup energii 8 490,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 067,86 9 067,86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 32 672,00 32 616,00

Pozostała działalność 2 500,00 6 149,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 4 177,62

4480 Podatek od nieruchomości 414,00 386,00

-56,00

71095 3 649,62

3 677,62

-28,00

-1 623,84

-276,68

-5 490,00

-23 000,00

-2 417,14

-39 994,38

71035 -43 644,00

-1 291,00

-9 112,64

-376,70

115 264,07

70005 90 264,07

90 264,07

70095 25 000,00

25 000,00

60020 10 000,00

10 000,00

-28 000,00

63095 -28 000,00

-28 000,00

0,00

40002 0,00

-19 755,00

19 755,00

10 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XV/120/25 RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE Z DNIA 25.06.2025

PRZENIESIENIA, ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW
JEDN.SCALONA

Rozdział Zmiana

48 398,04

01095 48 398,04

48 398,04

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3162



750 Administracja publiczna 6 368 357,29 6 436 657,64

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 975 649,42 5 043 649,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 979,37 202 979,37

Pozostała działalność 521 411,90 521 712,25

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

3 361,50 3 661,85

801 Oświata i wychowanie 17 275 104,63 17 203 381,31

Przedszkola 2 813 256,78 2 805 756,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 119,00 51 619,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

82 000,00 72 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 578 250,00 1 533 196,77

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 1 902,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 841,98 52 719,76

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 530,00 30 949,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 980,00 13 929,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 880,00 2 000,41

4280 Zakup usług zdrowotnych 588,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 735,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

500,00 0,00

Pozostała działalność 165 132,54 145 962,45

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

40 619,36 21 449,27

852 Pomoc społeczna 4 676 556,09 4 685 061,09

Ośrodki pomocy społecznej 1 264 394,20 1 272 899,20

4260 Zakup energii 1 500,00 10 005,00

855 Rodzina 4 702 897,70 4 725 947,70
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 209 000,00 3 229 150,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 20 150,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

65 000,00 67 000,00

20 150,00

85513 2 000,00

8 505,00

85219 8 505,00

8 505,00

23 050,00

85502 20 150,00

-588,00

-735,00

-500,00

80195 -19 170,09

-19 170,09

-597,06

-25 122,22

-10 580,67

-6 050,69

-879,59

-71 723,32

80104 -7 500,00

2 500,00

-10 000,00

80113 -45 053,23

68 300,35

75023 68 000,00

68 000,00

75095 300,35

300,35

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3162



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 858 788,80 859 688,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 14 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 029 576,84 7 051 179,23

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 824 177,00 766 207,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

811 980,00 706 636,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 47 374,00

Oczyszczanie miast i wsi 39 000,00 32 985,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 865,00 14 815,74

4430 Różne opłaty i składki 35,00 69,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 18 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 218 660,00 385 414,76

4300 Zakup usług pozostałych 81 400,00 248 154,76

Schroniska dla zwierząt 99 500,00 128 500,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

60 000,00 58 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 9 120,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 17 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 43 880,00

Pozostała działalność 697 868,14 587 700,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 500,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 677,61 44 879,07

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

121 184,07 87 314,74

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 311 554,11 3 316 769,13

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 983 876,34 1 974 645,36

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

1 808 800,00 1 796 849,00

4270 Zakup usług remontowych 17 479,46 20 199,48

Biblioteki 177 500,00 205 946,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

163 000,00 191 446,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 852 800,00 822 800,00

2 720,02

92116 28 446,00

28 446,00

92120 -30 000,00

-33 869,33

5 215,02

92109 -9 230,98

-11 951,00

15 000,00

10 880,00

90095 -110 167,87

-41 500,00

-34 798,54

90004 166 754,76

166 754,76

90013 29 000,00

-2 000,00

5 120,00

90003 -6 014,50

3 950,74

34,76

-2 000,00

-8 000,00

900,00

21 602,39

90001 -57 970,00

-105 344,00

47 374,00

2 000,00

85516 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3162



4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

58 800,00 28 800,00

Pozostała działalność 297 377,77 313 377,77

4190 Nagrody konkursowe 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 128,30 83 028,30

4260 Zakup energii 5 150,00 5 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 210,65 88 210,65

926 Kultura fizyczna 948 698,00 918 759,65

Obiekty sportowe 685 640,00 651 970,47

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 945,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 655,00 100 096,83

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 130,00 10 305,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 860,00 6 656,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 160,00 213,76

4300 Zakup usług pozostałych 20 639,00 30 639,00

4480 Podatek od nieruchomości 604,00 564,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 512,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 640,00 430 000,00

Pozostała działalność 113 058,00 116 789,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 185,00 29 916,18

54 861 854,20 54 992 533,02

44 360,00

92695 3 731,18

3 731,18

Razem: 130 678,82

-22 203,94

-3 946,24

10 000,00

-40,00

-1 512,00

-29 938,35

92601 -33 669,53

-945,00

-58 558,17

-824,18

92195 16 000,00

10 000,00

-100,00

100,00

6 000,00

-30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3162



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 49 119,00 2 500,00 51 619,00

80104 Przedszkola 49 119,00 2 500,00 51 619,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 119,00 2 500,00 51 619,00

49 119,00 2 500,00 51 619,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 500,00 8 505,00 10 005,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00 8 505,00 10 005,00

4260 Zakup energii 1 500,00 8 505,00 10 005,00

1 500,00 8 505,00 10 005,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 000,00 10 000,00 11 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 000,00 10 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 10 000,00 11 000,00

710 Działalność usługowa 97 509,00 -39 994,38 57 514,62

71035 Cmentarze 96 595,00 -43 644,00 52 951,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 291,00 -1 291,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 047,00 -9 112,64 1 934,36

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 410,00 -376,70 5 033,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 -1 623,84 1 176,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 -276,68 123,32

4260 Zakup energii 8 490,00 -5 490,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 067,86 -23 000,00 9 067,86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14 -2 417,14 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 32 672,00 -56,00 32 616,00

71095 Pozostała działalność 914,00 3 649,62 4 563,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 3 677,62 4 177,62

4480 Podatek od nieruchomości 414,00 -28,00 386,00

801 Oświata i wychowanie 146 554,98 -45 053,23 101 501,75

Razem:

Jednostka:GMINNY OŚRODEK SPORTU I GOSPODARKI KOMUNALNEJ W TYCHOWIE

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XV/120/25 RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE Z DNIA 25.06. 2025
PRZENIESIENIA, ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW 
WG JEDNOSTEK

Jednostka:GMINNE PRZEDSZKOLE "DĘBOWA CHATKA" W TYCHOWIE

Razem:

Jednostka:GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3162



80113 Dowożenie uczniów do szkół 146 554,98 -45 053,23 101 501,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 -597,06 1 902,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 841,98 -25 122,22 52 719,76

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 530,00 -10 580,67 30 949,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 980,00 -6 050,69 13 929,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 880,00 -879,59 2 000,41

4280 Zakup usług zdrowotnych 588,00 -588,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 735,00 -735,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 700,00 166 754,76 201 454,76

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 34 700,00 166 754,76 201 454,76

4300 Zakup usług pozostałych 34 700,00 166 754,76 201 454,76

926 Kultura fizyczna 243 725,00 -74 298,35 169 426,65

92601 Obiekty sportowe 226 505,00 -78 029,53 148 475,47

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 945,00 -945,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 655,00 -58 558,17 100 096,83

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 130,00 -824,18 10 305,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 860,00 -22 203,94 6 656,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 160,00 -3 946,24 213,76

4300 Zakup usług pozostałych 20 639,00 10 000,00 30 639,00

4480 Podatek od nieruchomości 604,00 -40,00 564,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 512,00 -1 512,00 0,00

92695 Pozostała działalność 17 220,00 3 731,18 20 951,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 220,00 3 731,18 20 951,18

523 488,98 17 408,80 540 897,78

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 300,00 48 398,04 55 698,04

01095 Pozostała działalność 7 300,00 48 398,04 55 698,04

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 300,00 48 398,04 55 698,04

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

242 403,00 0,00 242 403,00

40002 Dostarczanie wody 242 403,00 0,00 242 403,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

242 403,00 -19 755,00 222 648,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19 755,00 19 755,00

Razem:

Jednostka:URZĄD MIEJSKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3162



630 Turystyka 28 000,00 -28 000,00 0,00

63095 Pozostała działalność 28 000,00 -28 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 -28 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 222 740,00 115 264,07 338 004,07

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 640,00 90 264,07 210 904,07

4480 Podatek od nieruchomości 120 640,00 90 264,07 210 904,07

70095 Pozostała działalność 102 100,00 25 000,00 127 100,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 102 100,00 25 000,00 127 100,00

750 Administracja publiczna 138 340,87 68 300,35 206 641,22

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 134 979,37 68 000,00 202 979,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 979,37 68 000,00 202 979,37

75095 Pozostała działalność 3 361,50 300,35 3 661,85

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

3 361,50 300,35 3 661,85

801 Oświata i wychowanie 122 619,36 -29 170,09 93 449,27

80104 Przedszkola 82 000,00 -10 000,00 72 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

82 000,00 -10 000,00 72 000,00

80195 Pozostała działalność 40 619,36 -19 170,09 21 449,27

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

40 619,36 -19 170,09 21 449,27

855 Rodzina 0,00 22 150,00 22 150,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 20 150,00 20 150,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 20 150,00 20 150,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 2 000,00 2 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 192 741,68 -145 152,37 1 047 589,31

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 811 980,00 -57 970,00 754 010,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3162



2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

811 980,00 -105 344,00 706 636,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 47 374,00 47 374,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 38 900,00 -6 014,50 32 885,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 865,00 3 950,74 14 815,74

4430 Różne opłaty i składki 35,00 34,76 69,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 -8 000,00 18 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 99 500,00 29 000,00 128 500,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

60 000,00 -2 000,00 58 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 5 120,00 9 120,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 15 000,00 17 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 10 880,00 43 880,00

90095 Pozostała działalność 242 361,68 -110 167,87 132 193,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 500,00 -41 500,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 677,61 -34 798,54 44 879,07

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

121 184,07 -33 869,33 87 314,74

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 218 568,41 5 215,02 2 223 783,43

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 826 279,46 -9 230,98 1 817 048,48

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

1 808 800,00 -11 951,00 1 796 849,00

4270 Zakup usług remontowych 17 479,46 2 720,02 20 199,48

92116 Biblioteki 163 000,00 28 446,00 191 446,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

163 000,00 28 446,00 191 446,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 58 800,00 -30 000,00 28 800,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

58 800,00 -30 000,00 28 800,00

92195 Pozostała działalność 170 488,95 16 000,00 186 488,95

4190 Nagrody konkursowe 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 128,30 -100,00 83 028,30

4260 Zakup energii 5 150,00 100,00 5 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 210,65 6 000,00 88 210,65

926 Kultura fizyczna 385 640,00 44 360,00 430 000,00

92601 Obiekty sportowe 385 640,00 44 360,00 430 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3162



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 640,00 44 360,00 430 000,00

4 558 353,32 101 365,02 4 659 718,34

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 13 500,00 900,00 14 400,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 13 500,00 900,00 14 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 900,00 14 400,00

13 500,00 900,00 14 400,00

Jednostka:ŻŁOBEK GMINNY W TYCHOWIE

Razem:

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3162



Koszty zadania                 
ogółem

Środki własne Gminy 
Tychowo

Wartość 
dofinansowania 

zadania

w 2025 roku w 2025 roku

1 60016
Przebudowa drogi gminnej G000007 w 
Dobrowie - likwidacja mostu

Zadanie relizowane w latach 2024-2026. Opracowanie 
dokumentacji o rozszezrony zakres          15 000 zł.. 

Realizacja zadania w dwóch częściach - most w 2025 r. I 
2026r., chodnik i oświetlenie w 2026r

790 000,00 zł 250 000,00 zł środki własne Gminy 250 000,00 zł 0

2 60016
Przebudowa dróg na terenie Gminy Tychowo - 
Przebudowa drogi dojazdowej na Kolonii 
Dobrowo

Zadanie realizowane w latach 2024-2025 na wartość 
całkowtą 1 993 394,15 zl., w tym dofinansowanie ze 
środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych w wysokości 1 824 669,89 zł., co 
stanowi 91,54% wartości zadania. Wkład własny Gminy 
łącznie stanowi kwotę 168 724,25 zl., tj. 8,46% kosztów 
zadania. Zostanie przebudowana droga o długości około 

1900 m. Wykonana zostania nawierzchnia płyt betonowych 
typu YOMB, zjazy, pobocza, odmulenie, wymiana 

przepustów.

1 993 394,15 zł 1 854 558,89 zł
Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych 
29 889,00 zł 1 824 669,89 zł

3 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 3452302Z Pobądz 
- Buczki

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z 
kosztorysem inwentorskim na potrzeby wioskowania o 

dofinansowanie do Nadleśnictwa w Tychowie
18 500,00 zł 18 500,00 zł dochody własne Gminy 18 500,00 zł 0,00 zł

4 70007

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 
budynku biurowego na budynek mieszkalny 
wielorodzinny z częścią usługową przy ul. 
Mroczkiewicza 3b w Tychowie 

Opracowanie dokumentacji  projektowej na potrzeby 
dostosowania budynku po byłym biurowcu przyul. 

Mroczkiewicza 3b w Tychowie na bydynek mieszkalny, 
wielorodzinny, w tym mieszkania wytchnieniowe oraz część 

usługowa  ( gabinet medyczny) 

112 000,00 zł 112 000,00 zł dochody własne Gminy 112 000,00 zł 0,00 zł

5 75023
Termomodernizacja części budynku Urzędu 
Miejskiego

Zadanie obejmie docieplenie ścian w części budynku (część 
nad OSP). Zadania przeznaczone do wykonania z uwagi na 

możliwość połączenia inwestycji z Ochotniczą Strażą 
Pożarną, która w 2025 r. będzie wykonywała 

termomodernizację remizy.

100 000,00 zł 100 000,00 zł dochody własne Gminy 100 000,00 zł 0,00 zł

6 75411
Zakup sprzętu ratowniczego dla KP PSP w 
Białogardzie

Dofinansowanie w formie dotacji celowej na Fundusz 
Wsparcia dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Białogardzie na zakup sprzętu ratowniczego 
typu: łodzi ratowniczej, Quada ratowniczego - pojazdu 

terenowego, przyczepki ewakuacyjnej do quada

15 000,00 zł 15 000,00 zł środki własne Gminy 15 000,00 zł 0,00 zł

ROK 2025

Źródła finansowania: 
Środki Gminy Tychowo / 

dofinansowanie
Opis  rzeczowy inwestycjiklasyfikacja 

budżetowa
Koszty  zadania                

na 2025 rok
Nazwa inwestycjiLp.

ZAŁĄCZNIK NR 3  Do Uchwały Nr XV/120/25 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 25.06.2025

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH DO REALIZACJI W 2025 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3162



7 75412
Budowa obiektów pełniących fukncje 
kulturalne na terenie gminy Tychowo - Budowa 
remiz OSP w Kowalkach i Sadkowie

Zadanie realizowane w latach 2024-2025 na wartość     3 
832 264,29 zł., w tym dofinansowanie ze środków 

Polskiego Ładu w kwocie 1 960 000 zł., co stanowi 51,14 % 
kosztów zadania i wkład własny gminy w wysokości 1 872 

264,29 zł., co stanowi 48,86% kosztów, w tym 
sfinansowany kredytem w łącznej kwocie  1 325 000 zł. W 

ramach zadania wybudowane zostaną dwie remizo-
świetlice w Kowalkach i Sadkowie z wyposażeniem 
obiektów oraz zostanie zagospodarowany teren.               

3 832 264,29 zł 3 221 264,29 zł
Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych 
1 261 264,29 zł 1 960 000,00 zł

Zadanie realizowane w ramach gminnego systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi. Całkowity 

planowany  koszt zadania wynosi 1 891 682,95 zł, w tym 
dofinansowanie ze środków UE  w kwocie                   1 308 

964,23 zł., co stanowi 69,2% kosztów, i wkład własny 
pokryty systemem w wysokosci 582 718,72 zł. 

W ramach zadania zostaną zakupione pojemników dla 
nieruchomości zamieszkałych. Pojemniki na odpady 

zmieszane będą .

1 806 370,63 zł
Fundusze Europejskie na 
Infrastrukturę , Klimat i 
środowisko 2021-2027

497 406,40 zł 1 308 964,23 zł

wpłata na koszty zarzadzania, nadzoru, promocji 85 312,32 zł środki własne Gminy 85 312,32 zł 0,00 zł

9 75023
Modernizacja pomieszczeń w Urzędzie 
Miejskim w Tychowie 

Wykonanie mebli  w zabudowie, wyposażenie w 
kancelarii Urzędu/ sekretariacie , przeniesienie 

serwerowni 
102 979,37 zł 102 979,37 zł środki własne Gminy 102 979,37 zł 0,00 zł

10 80195
Poprawa dostępu do małej infrastruktury 
publicznej poprzez rozbudowę placu zabaw 
przy Przedszkolu w Tychowie

Opracowanie dokumentacji projektowej do aplikowania o 
środki w ramach członkostwa Gminy  w Stowarzyszeniu 
Środkopomorska Grupa Działania na rozbudowę placu 

zabaw przy Przedszkolu w Tychowie 

14 000,00 zł 14 000,00 zł dochody własne Gminy 14 000,00 zł 0,00 zł

11 85295
Adaptacja budynku usługowego przy ul. 
Dworcowej 16 na Tychowskie Centrum Usług 
Społecznych 

Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby 
dostosowania budynku przy ul. Dworcowej 16 na 

Tychowskie Centrum usług Społecznych
75 941,21 zł 75 941,21 zł dochody własne Gminy 75 941,21 zł 0,00 zł

12 92109
Utworzenie w Gminnym Ośrodku Kultury w 
Tychowie Sali wystawowej z funkcją edukacji 
kulturalnej

Dotacja celowa dla GOK na wkład własny do projektu z 
dofinansowaniem ze środków Ministerstwa Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego w ramach Programu 
Infrastruktura domów kultury 2025 w wys. 115 000 zł.    ( 

79,86%) . Całkowita wartośc projektu 144 000 zł. Adaptacja 
pomieszczeń po byłej aptece

29 000,00 zł 29 000,00 zł dochody własne Gminy 29 000,00 zł 0,00 zł

13 92120
Prace budowlano-konserwatorskie przy 
zabytkowym kościele pw. Św. Antoniego w 
Tyczewie

Dofinansowanie w formie dotacji celowej na wkład własny i 
dofinansowanie dla Parafii. Zadanie realizowane w latach 

2024-2025 na wartość 800 000 zł., w tym z udziałem 
środków Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 784 000 

zł., co stanowi 98% kosztów i poniesiony w 2024 roku 
wkład wlasny w kwocie 16 000 zł., co stanowi 2% wartości 

zadania.   
Realizowane prace remontowe obejmują swoim zakresem 
elementy ścian zewnętrznych korpusu nawowego kościoła. 

800 000,00 zł 784 000,00 zł

Fundusz Przeciwdziałania 
COVID-19, Rządowy 
Program Odbudowy 
Zabytków, Polski Ład

0,00 zł 784 000,00 zł

90002
Poprawa jakości systemów selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych na terenie 
Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty

8 1 891 682,95 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3162



14 92601 Modernizacja Orlika w Tychowie

Wymiana sztucznej trawy boiska do piłki nożnej oraz 
odświeżenie z zewnątrz zaplecza sanitarno - szatniowego, 

w tym m.in.: zerwanie sztucznej nawierzchni wraz z 
wypełnieniem, utylizacja sztucznej trawy, wyrównanie 

istniejącej podbudowy, dostawa i montaż trawy sztucznej. 
Zadanie z dofinansowaniem ze środków Ministerstwa 

Sportu na poziomie 44,84% wartosci zadania

430 000,00 zł 430 000,00 zł
Ministerstwo Sportu i 

Turystyki
237 200,00 zł 192 800,00 zł

15 0 1043
Przyłączenie do sieci wodociągowej i kanalizacji 
budynków sołeckich w miejscowości 
Czarnkowo i Liśnica

Podłączenie do sieci wodociągowej budynków sołeckich w 
Czarnkowie i Liśnicy oraz podłączenie do zbiornika 
bezodpływowego budynku w Lisnicy i wykonanie zbiornika 
bezodpływowego w miejscowości Czarnkowo.

50 000,00 zł 50 000,00 zł środki własne Gminy 50 000,00 zł 0,00 zł

Wpłata na koszty zarzadzania, nadzoru, promocji 87 314,74 zł środki własne Gminy 87 314,74 zł 0,00 zł

Projekt "Mała retencja w gminach Dorzecza Parsęty"; 
Budowa  zbiorników retencyjnych w Tychowie:  
naturalistycznego zbiornika retencyjnego , budowa 
podziemnego zbiornika retencyjnego przy ul. Leśnej, 
budowa podziemnego zbiornika retencyjnego przy ul. 
Dolnej . W 2025 r. opracowanie dokumentacji 
projektowej. Wykonanie robót budowlanych lata 2026-
2027  8 560 960,19, promocja , nadzór 87 314,74 zł. 
Zadanie z dofinnasowaniem środków UEw wysokości     7 
276 816,16 zł., co stanowi 83,8% całkowitych kosztów oraz 
wkład własny Gminy w kwocie łącznie  1 405 328,10 zł., co 
stanowi 16,2% kosztów. 

496 385,53 zł

Program Fundusze 
Europejskie dla Pomorza 
Zachodniego 2021-2027, 

Priorytet 2 Fundusze 
Europejskie dla Zielonego 

Pomorza Zachodniego, 
działanie 2.12. Adaptacja 

do zmian klimatu typ 3 
Mała retencja wodna

44 879,07 zł 451 506,46 zł

17 71004

Sporządzenie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla 
oddziaływania stref elektrowni wiatrowych 
projektowanych po stronie gminy Bobolice 

Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania 
przedstrzennego w związku ze strefą oddziaływania na 
Gminę Tychowo stref elektrowni wiatrowych - inwestycji w 
Gminie Bobolice . Zadanie jednoroczne

40 000,00 zł 40 000,00 zł dochody własne Gminy 40 000,00 zł 0,00 zł

16

175 000,00 zł

Mała retencja wodna w Dorzeczu Parsęty90095 8 682 144,26 zł

Zmiana i utworzenie MPZP dla lokalizacji farm 
wiatrowych i fotowoltaicznych wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą w Gminie Tychowo

7100418

Zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Tychowo dla lokalizacji farmy 
elektrowni wiatrowych i zmiany części miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miejscowości Dobrowo 
w gminie Tychowo oraz sporządzenie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla lokalizacji farmy 
elektrowni wiatrowych oraz zmiana obowiązującego planu 
przestrzennego gminy Tychowo dla lokalizacji farmy 
elektrowni wiatrowych w zakresie zwiększenia liczby 
turbin. Zadanie ujęte w WPF na lata 2024-2026, w tym w 
2024 = 5 000 zł, 2025 rok= 85 000 zł. 2026 =    85 000 zł. 

85 000,00 zł dochody własne Gminy 85 000,00 zł 0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 3162



19 71004 Utworzenie Planu Ogólnego Gminy Tychowo

W ramach reformy planistycznej każda gmina w Polsce ma 
obowiązek sporządzić dokument jakim jest plan ogólny, 
który zastąpi dotychczas obowiązujące studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego (ustawa z dnia 27 marca 2003 r.o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 13a). 
Zadanie realizowane w latach 2025-2026  z 
dofinansowaniem ze środków KPO przewidzianym na 2026 
rok w przewidzianej dla Gminy Tychowo  wysokości  230 
162,39 zł. według podziału: 2025 - 100 000 zł.,     2026 - 160 
000 zł.

260 000,00 zł 100 000,00 zł środki własne Gminy 100 000,00   0,00 zł

20 75023
Zakup oprogramowań, systemów do Urzędu 
Miejskiego w Tychowie 

Zakup oprogramowań, systemów do Urzędu Miejskiego w 
Tychowie : platformy do prowadzenia zamówień 
publicznych, modułow systemu Respons

64 300,00 zł 64 300,00 zł środki własne Gminy 64 300,00   0,00 zł

21 75814
Wykup udziałów członkowskich w Spółdzielni 
Socjalnej GAJA w Tychowie

Wykup 1 szt. udziałów członkowskich w Spółdzielni 
Socjalnej GAJA w Tychowie na wartośc 100 zł./1 udział

100,00 zł 100,00 zł środki własne Gminy 100,00   0,00 zł

23 92116
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla 
Biblioteki 

Dotacja celowa na zakup urządzenia wielofunkcyjnego 14 500,00 zł 14 500,00 zł środki własne Gminy 14 500,00   0,00 zł

24 80101
Modernizacja pomieszczeń szkolnych w SP 
Tychowo

Zadanie realizowane w budżecie Szkoły.  Modernizacja 
pomieszczeń szkolnych , doposażenie, w tym meble, i in. 

40 000,00 zł 40 000,00 zł środki własne Gminy 40 000,00   0,00 zł

25 85516
Modernizacja pomieszczeń w Żlobku w 
Tychowie

Modernizacja pomieszczeń w Żlobku w Tychowie 30 000,00 zł 30 000,00 zł środki własne Gminy 30 000,00   0,00 zł

26 80104
Modernizacja pomieszczeń w Przeszkolu w 
Tychowie

Modernizacja pomieszczeń w Przeszkolu w Tychowie, 
zakup bramy i furtki w zakresie modernizacji ogrodzenia , 
remont schodów zewnętrznych

25 000,00 zł 25 000,00 zł środki własne Gminy 25 000,00   0,00 zł

Program Fundusze 
Europejskie na 

Infrastrukturę. Klimat i 
Środowisko 2021-2027, 

dzialania FENX.02.04

21 449,27 zł150 190,71 zł

Zadanie realizowane w latach 2024-2026  na terenie 
Szkoły Podstawowej w Dobrowie. Utworzenie 
przyszkolnego Eko-Ogródka, warsztaty i mapa edukacyjna 
z zakresu zmian klimatu i adaptacji do zmian klimatu. 
Projekt realizowany w partnerstwie ze Związkiem Miast i 
Gmin Dorzecza Parsęty - Liderem Projektu. W 2024 roku - 
wpłata na koszty przygotowania projektu 3 142,86 zł., 
2025 rok - nadzór, promocja zarządzanie 21 449,27 zł., 
2026- nadzór i roboty  125 598,58 zł. 

22 80195 Szkoła dla klimatu w SP Dobrowo 21 449,27   0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 3162



27 75095 Opracowanie gminnego programu rewitalizacji

W ramach nowej perspektywy unijnej na lata 2021-2027 o 
dofinansowanie będą mogły ubiegać się przedsięwzięcia 
rewitalizacyjne ujęte wyłącznie w gminnych programach 
rewitalizacji. W ramach opracowania zostanie 
przeprowadzona pełna diagnoza całego obszaru gminy, 
analiza w sferze społecznej, gospodarczej i środowiskowej, 
wyznaczenie obszaru zdegradowanego wraz z obszarem 
rewitalizacji, przeprowadzenie konsultacji społecznych.

45 387,00 zł 45 387,00 zł środki własne Gminy 45 387,00   0,00 zł

28 92120 Ochrona zabytkówi opieka nad zabytkami Prace konserwatorkie na zabezpieczenie zabytku - pałacu 10 000,00 zł 10 000,00 zł środki własne Gminy 10 000,00   0,00 zł

29 90005 Program Ciepłe mieszkanie 

Dotacje dla mieszkańców Gminy Tychowo na 
termomodernizację lokali mieszkalnych w budynkach 
wielorodzinnych wraz z wymianą źródeł ogrzewania. 
Zadanie realizowane w latach 2024-2025, w 100% 
sfinansowane ze środków WFOŚiGW oraz NFOŚiGW

202 402,80 zł 202 402,80 zł
WFOŚIGW                                    
NFOŚiGW

0,00   202 402,80 zł

30 90026
Budowa Punktów Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych na terenie Związku 
Miast i Gmin Dorzecza Parsęty

Wpłata do ZMiGDP z tytułu rozliczenia projektu 29 738,66 zł 29 738,66 zł dochody własne Gminy 29 738,66   0,00 zł

31 75023 Cyberbezpieczny samorząd

Zakup serwera, agregatów ( 2 szt. ), audyty, szkolenia 
pracowników z zakresu bezpieczeństwa 
teleinformatycznego . Zadanie realizowane w latach 2024-
2026  na łączną kwotę 607 969 zł. z dofinansowaniem ze 
środków UE do wydatków kwalifikowanych w wysokości 
519 409 zł. (85,4% wartości projektu)  . Projekt zawiera 
wydatki bieżące w kwocie  85 909 zł.  i inwestycyjne w 
kwocie ogółem 522 060 zł., w tym wydatki kwalifikowane z 
dofinansowaniem w wysokości        433 500 zł. oraz 
niekwalifikowane w kwocie 88 560 zł. ( agregat Urząd - 
14,6% wartości projektu zakupiony w 2024 roku)  

522 060,00 zł 433 500,00 zł

Fundusze Europejskie na 
Rozwoj Cyfrowy 2021-

2027 (FERC). Priorytet II 
Zaawansowane usługi 
cyfrowe, Działanie 2.2

0,00   433 500,00 zł

32 0 1095
Budowa wiaty z podłożem w Sołectwie 
Drzonowo Białogardzkie

Budowa zadaszonej blachą wiaty z posadzką, drewnianej 
kontstrukcji, zakup materiałów,  wykonanie podłoża, 
przyłącze energetyczne, itp.. Zadanie realizowane w  
ramach Funduszu Sołeckiego na 2025r.

10 000,00 zł 10 000,00 zł środki własne Gminy 10 000,00   0,00 zł

33 75095 Modernizacja wiaty w Sołectwie Motarzyn
Doposażenie wiaty w instalację elektryczną, wyłozenie 
polbruku pod wiatą. Zadanie realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego na 2025 rok

10 000,00 zł 10 000,00 zł środki własne Gminy 10 000,00   0,00 zł

34 0 1095
Zielony skwerek Tulipanowca w sołectwie 
Czarnkowo

W ramach zadania przewiduje się zakup i montaz wiaty 
edukacyjnej, stajaków na rowery, ławostołu, koszy tablic 
informacyjnych, itp.. Projekt dofinan.w wysokości 20 000 
zl., wkład własny sołectwa                 6 014,50 zł. 

26 014,50 zł 26 014,50 zł

Marszałek Województwa 
Zachodniopomorskiego w 
ramach konkursu Granty 

Sołeckie 2025 środki 
własne Gminy

6 014,50   20 000,00 zł

35 90003
Zakup i montaż garażu blaszanego w Sołectwie 
Trzebiszyn

Zakup i montaż garażu blaszanego ( z dociepleniem) w 
Sołectwie Trzebiszyn. Zadanie realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego na 2025 rok

18 000,00 zł 18 000,00 zł środki własne Gminy 18 000,00   0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 3162



36 90004
Zakup sprzętu do utrzymania zieleni w 
Sołectwie Liśnica

Zakup traktorka do koszenia, dmuchawy do liści z 
osprzętem. Zadanie realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego na 2025 rok

10 200,00 zł 10 200,00 zł środki własne Gminy 10 200,00   0,00 zł

37 92109
Ogrodzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w 
Borzysławiu

Wykonanie ogrodzenia panelowego z podmurówką  wraz z 
bramą i furtką przy świetlicy w Borzysławiu. Zadanie 
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok

18 200,00 zł 18 200,00 zł środki własne Gminy 18 200,00   0,00 zł

38 92109
Zakup i montaż pomieszczenia gospodarczego 
wraz z podłożem przy świetlicy w Sołectwie 
Pobądz

Zakup i montaż pomieszczenia gospodarczego wraz z 
podłożem z płyt chodnikowych, utwardzenie terenu, itp.. 
materiałów  przy świetlicy w Sołectwie Pobądz. Zadanie 
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok

10 000,00 zł 10 000,00 zł środki własne Gminy 10 000,00   0,00 zł

39 92195
Doposażenie w sprzęt do organizacji imprez 
kulturalnych w Sołectwie Dobrowo

Doposażenie w sprzęt: zakup agregatu prądotwórczego, 
namiotu 5 kpl. zestawów ławek i stołów . Zadanie 
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025

23 000,00 zł 23 000,00 zł środki własne Gminy 23 000,00   0,00 zł

40 90015 Doświetlenie terenu Sołectwa Dobrowo
Zakup lampy solarnej wraz z dokumentacja i montażem. 
Zadanie realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 
2025

10 000,00 zł 10 000,00 zł środki własne Gminy 10 000,00   0,00 zł

41 92195
Doposażenie w sprzęt do organizacji imprez 
kulturalnych w Sołectwie Sadkowo

Doposażenie w sprzęt: zakup namiotu oraz ok. 10 kpl. 
zestawów ławek i stołów . Zadanie realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego na 2025

18 000,00 zł 18 000,00 zł środki własne Gminy 18 000,00   0,00 zł

42 92195

Budowa wiaty piknikowej w Smęcinie . 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez 
wykonanie podłoża pod wiatą piknikową oraz zakup 
i montaż garażu blaszanego

Zadanie realizowane przez Sołectwo Smęcino w latach 
2024-2025, z dofinansowaniem w 2024 roku ze środków 
Nadleśnictwa Tychowo w kwocie 3 000 zł. i środków 
sołeckich, w podziale w 2024 roku 12 909,72 zł., 2025-   9 
100 zł. W 2025 roku wykonanie podłoża pod wiatą, zakup i 
montaz garażu blaszanego, realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego

22 009,72 zł 9 100,00 zł środki własne Gminy 9 100,00 0,00

43 0 1095 Budowa wiat przystankowych w Sołectwie 
Smęcino

W ramach zadania przewuduje się zakup i montaż 2 szt, 
wiat przystankowych, gablot ogłoszeniowych, koszy , 
tablic informacynych. Projekt realizowany z 
dofinansowaniem w wysokości 20 000 zł. , wkład własny 
ze środków gminy 2 383,54 zł. 

22 383,54 zł 22 383,54 zł

Marszałek Województwa 
Zachodniopomorskiego w 
ramach konkursu Granty 

Sołeckie 2025, środki 
własne Gminy

2 383,54 20 000,00

44 92195 Doposażenie w sprzęt do organizacji imprez 
plenerowych w Sołectwie Stare Dębno

Zakup agregatu prądotwórczego do organizacji imprez 
plenerowych dla Sołectwa Stare Dębno. Zadanie 
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025r

12 000,00 zł 12 000,00 zł środki własne Gminy 12 000,00 0,00

45 92109
Budowa wiaty wraz z podłączeniem 
energetycznym na placu przy świetlicy - 
Sołectwo Słonino

Zakup materiałów na budowę wiaty wraz z podłączeniem 
energetycznym na placu przy świetlicy. Zadanie 
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025

14 100,00 zł 14 100,00 zł środki własne Gminy 14 100,00   0,00 zł

46 90015
Zakup lampy solarnej / hybrydowejz 
dokumentacją i montażem  - Sołectwo Tyczewo

Zakup lampy solarnej/ hybrydowej wraz z dokumentacją i 
montażem. Zadanie realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego na 2025

10 000,00 zł 10 000,00 zł środki własne Gminy 10 000,00   0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 3162



47 60016
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 

Wełdkówko - opracowanie dokumentacji

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 
modernizacje drogi gminnej w miejscowości Wełdkówko. 
Zadanie realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 
2025 rok

3 000,00 3 000,00 zł środki własne Gminy 3 000,00   0,00 zł

48 90015 Doświetlenie terenu Sołectwa Wicewo
Zakup lampy solarnej wraz z dokumentacją i montażem. 
Zadanie realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 
2025

12 000,00 12 000,00 zł środki własne Gminy 12 000,00   0,00 zł

49 90015 Doświetlenie terenu Sołectwa Zaspy Wielkie
Zakup lampy solarnej wraz z dokumentacją i montażem. 
Zadanie realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 
2025

8 000,00 8 000,00 zł środki własne Gminy 8 000,00   0,00 zł

10 918 002,75 zł 3 720 159,37   7 197 843,38   

kredyt 950 000,00   
dochody majątkowe 884 059,42   

darowizny 77 362,00   
wolne środki 731 231,00   

inne dochody bieżące 1 077 506,95   3 720 159,37 zł

RAZEM
środki własne Gminy TYCHOWO (2025) 3 720 159,37 zł

dofinansowanie (na rok 2025) 7 197 843,38 zł

źródła finansowania 
inwestycji z wkładu 

własnego 2025

2 642 652,42 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 3162



inne materiały i wyposażenie 483,28 921-92195-4210

RAZEM 24 183,28

zakup artykułów spożywczych 2000,00 921-92195-4220

zakup materiałów, maskotek, naczyń, itp.. 2800,34 921-92195-4210

RAZEM 17 300,34

zakup wyposażenia, materiałów, itp. 5250,00 921-92195-4210

zakup artykułow spożywczych 1000,00 921-92195-4220

usluga animatora 1000,00 921-92195-4300

RAZEM 26849,64

pozostałe opłaty 34,76 900-90003-4430

wydatki na zakupy  inwestycyjne na 

pokrycie wkładu własnego do projektu 

Zielony skwerek Tulipanowca

6014,50 010-01095-6060

zakup materiałów, wyposażenia 500,00 921-92195-4210

wynajem dmuchańców 1200,00 921-92195-4300

zakup artykułow spożywczych 634,19 921-92195-4220

RAZEM 16184,19

zakup artykułów spożywczych 3 071,32 921-92195-4220

zakup materiałow, wyposażenia 2 000,00 921-92195-4210

RAZEM 54 071,32

zakup kosiarek

zakup artykułow spożywczych 400,00 921-92195-4220

zakup materiałow, wyposażenia 184,82 921-92195-4210

zużycie energii 650,00 921-92195-4260

RAZEM 20 834,82

8 714,50

Doposażenie w sprzęt umożliwiający 

organizację spotkań kulturalnych oraz 

rekreacyjno-sportowych

4.3

ZAŁĄCZNIK NR 4
do Uchwały Nr XV/120/25

Rady Miejskiej w Tychowie
z dnia 25.06.2025

L.p.

zakup materiałów, paliwa, narzędzi, in. 500,00 900-90004-4210

849,64 921-92195-4210

650,00 921-92195-4260

Działania kulturalne i rekreacyjno-sportowe w 

zakresie aktywizacji mieszkańców sołectwa 

Czarnkowo

500,00

2 984,19

zakup materiałow i wyposażenia

zakup energii

750-75075-4210

3000,00 900-90004-4210

Działania zmierzające do utrzymania czystości i 

porządku w sołectwie poprzez zakup i montaż 

garażu blaszanego 

Działania kulturalne poprzez zakup grilla gazowego 

z butlą na gaz, podniesienie atrakcyjności poprzez 

zakup doposażenia do świetlicy oraz promocja 

gminy i sołectwa poprzez zakup tablic 

ogłoszeniowch 

921-92195-4210

zakup tablic z logiem i nazwą

3.4 Utrzymanie terenów zielonych na terenie sołectwa

2750,00

4.1 3 985,50
zakup materiałów i wyposażenia 3950,74

Utrzymanie terenów zielonych na terenie sołectwa

Działania kulturalne, rekereacyjno-sportowe w 

zakresie aktywizacji mieszkańców sołectwa
zakup materiałow, wyposażenia

3.1

3.2

Działania zmierzające do podniesienia 

atrakcyjności gminy dla mieszkańców poprzez 

doposażenie świetlicy wiejskiej

10 000,00

3 000,00

2 849,643.5

3.3 8 000,00

zakup tablic z logiem i nazwą sołetwa

3 000,00 zakup materiałów, paliwa, narzędzi, in.

4000,00 750-75075-4210

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

sołectwie poprzez doposażenie placu zabaw
3000,00 926-92695-4210

10000,00 921-92109-4210

zakup materiałów, paliwa, narzędzi, in. 1500,00 900-90004-4210

zakup urządzeń, doposażenia

zakup materiałów, wyposażenia

2.5

Działania kulturalne i rekreacyjno-sportowe w 

zakresie aktywizacji mieszkańców sołectwa 

Działania promocyjne na rzecz sołectwa i gminy 

poprzez zakup tablic informacyjnych
4 000,00

Działania rekreacyjno-sportowe poprzez 

wyposażenie siłowni zewnętrznej
2.2 4 000,00 4000,00 926-92695-4210

2700,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej oraz 

zwiększenie bezpieczeństwa w sołectwie Bukowo 

poprzez ogrodzenie placu sołeckiego 

5

Doposażenie w sprzęt umożliwiający organizację 

spotkań kulturalnych i rekreacyjnych oraz zebrań 

mieszkańców

5.1
wydatki na zakupy inwestycyjne, 

doposażenie

ogrodzenie placu sołeckiego

2.3
Utrzymanie terenów zielonych placu sołeckiego i 

miejscowosci

zakup urządzeń

2.4

Planowana kwota 

zadania
Nazwa zadania

Nazwa Sołectwa 

realizującego 

wydatki w ramach 

Fuduszu Sołeckiego

23 000,00

5.2 Doświetlenie terenu sołectwa Dobrowo 10 000,00

500,00

1.4

1 500,00

L.p.

1.
SOŁECTWO                   

BORZYSŁAW

1.2

1.3 Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Borzysław

Doposażenie w sprzęt umożliwiający organizację 

spotkań kulturalnych i rekreacyjnych oraz zebrań 

mieszkańcom sołectwa Borzysałw

3 700,00 zakup materiałów i wyposażenia 3700,00 921-92195-4210

artykuły spożywcze 1300,00 921-92195-4220
1 783,28

900-90004-4210zakup materiałów,paliwa, itp..

6.1

8 600,00

10 000,00

SOŁECTWO DRZONOWO 

BIAŁOGARDZKIE

6.2

6.3

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Drzonowo 

Białogardzkie

3

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej sołectwa 

poprzez ogrodzenie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Borzysławiu

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

sołectwie Drzonowo Białogardzkie na cele 

społeczne, kulturalne, i rekreacyjne poprzez 

budowę wiaty

budowa wiaty, drewniana konstrukcja, 

pokryta blachą, przyłącze energetyczne, 

wykonanie podłoża

7 300,00                       

2 700,00

010-01095-6060        

010-01095-6050

Plan wydatków realizowanych w ramach FUNDUSZU SOŁECKIEGO na 2025 rok*

1.1. 18 200,00 

określenie rodzaju wydatków

4.5

921-92195-4300

921-92109-605018200,00
wykonanie ogrodzenia wraz z bramą i 

furtką 

2.

Działania kulturalne i rekreacyjno-sportowe w zakresie 

aktywizacji mieszkańców sołectwa Borzysław

SOŁECTWO 

CZARNKOWO

2.1 3 000,00

4

4 000,00

1 200,00

900-90004-4300

900-90004-4210

4 800,34

SOŁECTWO                      

BUKOWO

SOŁECTWO                        

BUKÓWKO

SOŁECTWO                 

DOBROWO

zakup lampy oświetleniowej

4.2

klasyfikacja 

budżetowa

Planowana 

kwota 

określonego 

rodzaju 

wydatków

921-92195-6060

10 000,00 900-90015-6060

500,00

23 000,00

3000,00 010-01095-4210

900-90003-4210

5.4

5.5

Dziłania promocyjne / informacyjne na rzecz 

sołectwa i gminy poprzez zakup tablic 

ogłoszeniowych

8 800,00

5 200,00
wykaszanie terenów zielonych

zakup materiałów, paliwa, narzędzi, in.
Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Dobrowo5.3

750-75075-4210

wynajem dmuchańców, itp.. 2 000,00 921-92195-4300

7 071,32

Działania kulturalne i rekreacyjno-sportowe w 

zakresie aktywizacji mieszkańców sołectwa 

Dobrowo

zakup tablic z logiem i nazwą sołetwa 8 800,00

6.
zakup materiałów, paliwa, narzędzi, in.

8600,00 900-90004-4210

warsztaty /konkursy kulturalno-ekologiczne 

dla najmłodszych mieszkańców sołectwa
1000,00

Działania kulturalne i rekreacyjno-sportowe w 

zakresie aktywizacji mieszkańców sołectwa 

Drzonowo Białogardzkie

2 234,82

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 3162



zakup materiałów, paliwa, narzędzi, in.

zakup namiotu, ławek, stołów, inne 5621,69 921-92195-4210

zakup materiałow, wyposażenia, inne 1000,00

RAZEM 27 221,69

zakup materiałów, art.. przemysłowych 800,00 921-92195-4210

zakup artykułow spożywczych 2515,12 921-92195-4220

RAZEM 23 005,12

zakup artykułow spożywczych 2100,00 921-92195-4220

zakup materiałów, art. przemysłowych 794,23 921-92195-4210

RAZEM 16 494,23

zakup materiałów, art. przemysłowych 1000,00 921-92195-4210

RAZEM 17 114,32

zakup energii 650,00 921-92195-4260

zakup materiałów, paliwa, narzędzi, in. 1000,00 900-90004-4210

wydatki na zakupy inwestycyjne, materiały 3000,00 750-75095-6060

zakup materiałów, doposażenia, garaż 5300,00 900-90003-4210

zakup usług dostawy, itp.. 100,00 900-90003-4300

RAZEM 22 695,07

zakup materiałów, art.. przemysłowych 1180,00 921-92195-4210

zakup artykułow spożywczych 894,99 921-92195-4220

RAZEM 22 074,99

zakup artykułów spożywczych 1256,01 921-92195-4220

zakup materiałów, art. przemysłowych 500,00 921-92195-4210

uslugi animacyjne, zabezpieczeń, inne 4100,00 921-92195-4300

RAZEM 29 640,02

15 680,00

760,00

6 565,12

12.

zakup kontenera, materiałów na podłoże, 

inne

wynajem dmuchańców, animatorów, inne

23 856,01

zakup oświetlenia, materiałów

921-92195-6060

12.2

12.3

3 800,00

4 200,00

4 074,99

2 784,01

13.

3800,00

4200,00

2000,00

3 000,00
zakup materiałów, paliwa, narzędzi, in.

serwis, inne usługi

2000,00

1000,00

zakup materiałów, paliwa, narzędzi, in.

zakup doposażenia

921-92109-6060

921-92109-6050

900-90004-4210

921-92195-4210

921-92195-4300

12.4

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa 

Doposażenie w sprzęt umożliwiający organiazację 

spotkań kulturalnych oraz aktywizację 

mieszkańców

Działania klulturalne i rekreacyjno-sportowe dla 

mieszkańców sołectwa w zakresie aktywizacji

10 000,00

15680,00 750-75095-4210

760,00 900-90004-4210

2671,98                                

81,97                     

11,86                       

484,19

921-92195-4300      

921-92195-4110       

921-92195-4120      

921-92195-4170

wynajem dmuchańców, 

animatorów,DJ,piana party, itp..

zakup wyposażenia, sprzętu, inne mat.

zakup materiałów, paliwa, narzędzi, in.

8.

8.1

8.2

8.3

Doposażenie w sprzęt umożliwiający organizację 

spotkań kulturalnych oraz zebrań mieszkańców

900-90004-4210

900-90004-4300

Działania zmierzające do podniesienia 

atrakcyjności gminy dla mieszkańców sołectwa 

Sadkowo poprzez oświetlenie placu sołeckiego

13.3 2784,01 900-90015-4210

Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych 

sołectwa Sadkowo
13.2

wydatki na zakupy inwestycyjne, 

doposażenie 
18000,00

7000,00

5 400,00

12.1

8000,00

2000,00wydatki inwestycyjne, robocizna

750-75095-6050

Działania zmierzające do podniesienia 

atrakcyjności gminy dla mieszkańców poprzez 

rozprowadzenie elektryki od skrzynki energetycznej 

do wiaty piknikowej oraz wyłożenie plbruku pod 

wiatą piknikową

Działania zmierzające do utrzymania czystości i 

porządku w sołectwie poprzez zakup i montaż 

garażu blaszanego

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa 3 000,00
serwis, usługi wykaszania 2000,00 900-90004-4300

10 000,00

wydatki inwestycyjne, robocizna

900-90004-4210

zakup materiałów, art. przemysłowych 2850,00 921-92195-4210

zakup artykułów spożywczych 795,07 921-92195-4220

10.

Działania kulturalne i rekreacyjno-sportowe w 

zakresie aktywizacji mieszkańców sołectwa 

Modrolas

3 014,32
zakup artykułow spożywczych 2014,32 921-92195-4220

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Modrolas
10.2

zakup sprzętu, materiałów, paliwa, 

narzędzi, in.
4400,00

10200,00 900-90004-6060

900-90004-4210

zakup energii 600,00 921-92195-4260

1500,00 750-75075-4210
9.

Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych 

sołectwa Liśnica
11 500,00

Działania promocyjne na rzecz sołectwa i gminy 

poprzez zakup tablicy ogłoszeniowej
1 500,00 zakup tablicy z logiem i nazwą sołetwa

wydatki na zakupy inwestycyjne, 

doposażenie

zakup materiałów, paliwa, narzędzi, in.

Działania kulturalne i rekreacyjno-sportowe w 

zakresie aktywizacji mieszkańców sołectwa Liśnica

SOŁECTWO                   

LIŚNICA

Działania promocyjne / informacyjne poprzez zakup 

tablicy ogłoszeniowej 

900-90003-4210

7.5 4 500,00
zakup materiałów budowlanych 3500,00

750-75095-4210

7.4

Działania zmierzające do utrzymania czystości i 

porządku poprzez zakup koszy na śmieci i montaż 

garażu blaszanego

7.

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa7.1

zakup kosiarek

serwis kosiarek, inne uslugi

6 621,69
zakup artykułow spożywczych

Zwiększenie bezpieczeństwa poprzez ogrodzenie 

placu zabaw w Krosinku
7.6 2 000,00

SOŁECTWO               

POBĄDZ

SOŁECTWO              

SADKOWO

13.1

Działania kulturalne i rekreacyjno-sportowe w 

zakresie aktywizacji mieszkańców sołectwa 

Sadkowo

SOŁECTWO                 

MOTARZYN
11.

Działania promocyjne, kulturalne i rekreacyjno-

sportowe w zakresie aktywizacji mieszkańców 

sołectwa

11.1 4 295,07

11.2

11.3

11.4

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

sołectwie poprzez zakup i montaż pomieszczenia 

gospodarczego wraz z podłożem przy świetlicy

SOŁECTWO            

MODROLAS

3 494,23

9.2

9.1

10.3

Doposażenie w sprzęt umożliwiający organizację 

spotkań kulturalnych i rekreacyjnych oraz zebrań 

mieszkańcom sołectwa Modrolas

10.1 9 700,00

9.3

4 400,00

SOŁECTWO                  

KOWALKI

7.2 2 500,00

6 000,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie sołectwa

Działania kulturalne i rekreacyjno-sportowe w 

zakresie aktywizacji mieszkańców sołectwa 

Kowalki 

5000,00 900-90004-4210

SOŁECTWO                             

KIKOWO

zakup tablic z logiem i nazwą sołetwa 2500,00

1000,00

750-75075-4210

7.3
Działania kulturalne i rekreacyjno-sportowe w 

zakresie aktywizacji mieszkańców sołectwa 921-92195-4220

Działania zmierzające do podniesienia 

atrakcyjności gminy dla mieszkańców poprzez 

doposażenie świetlicy wiejskiej oraz orynnowanie 

wiaty piknikowej w Krosinku

zakup materiałów i wyposażenia

5 600,00

9700,00 921-92195-4210

1000,00 900-90004-4300

zakup garażu, koszy, inne mater. 5600,00

zakup materiałów budowlanych, inne 2000,00 926-92695-4210

1300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 3162



zakup materiałów, paliwa, narzędzi, 

nasadzeń, kosy spalinowej in.
5400,00 900-90004-4210

zakup uslug, serwis 1000,00 900-90004-4300

zakup artykułow spożywczych 1589,18 921-92195-4220

RAZEM 23 439,18

zakup artykułów spożywczych 2400,00 921-92195-4220

kontyn.zad. - materiały budowlane, inne 6100,00 921-92195-6060

RAZEM 24 369,30

zakup materiałów, paliwa, narzędzi, in. 4400,00 900-90004-4210

zakup  materiałów, art. przem., in 1000,00 921-92195-4210

zakup artykułow spożywczych 1319,51 921-92195-4220

RAZEM 25 919,51

zakup  materiałów 500,00 921-92195-4210

RAZEM 20 586,79

zakup usług elektrycznych 6018,67 921-92195-4300

RAZEM 19 718,67

zakup materiałów, wyposażenia, inne 9600,00 921-92195-4210

zakup artykułow spożywczych 1769,30 921-92195-4220

zakup energii 700,00 921-92195-4260

RAZEM 24 369,30

zakup materiałów, paliwa, narzędzi, in. 3300,00 900-90004-4210

zakup materiałów, wyposażenia, inne 600,00 921-92195-4210

zakup artykułów spożywczych 1830,18 921-92195-4220

RAZEM 30 880,18

zakup artykułów spożywczych 284,82 921-92195-4220

RAZEM 20 834,82

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI NA 2025 507 786,78

15.2

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez 

wykonanie podłoża pod wiatą piknikową oraz 

zakup i montaż garażu blaszanego

9 100,00

14 100,00

600-60020-4210

14100,00 921-92109-6060

16.2

16.1 Organizaca wydarzeń kulturalnych

Działania informacyjne dla mieszkańców o 

dzialaniach gminy poprzez zakup tablic 

ogłoszeniowych

3 000,00

850,00

14.5
Działania kulturalne i rekreacyjno-sportowe w 

zakresie aktywizacji mieszkańców sołectwa
2 089,18

zakup materiałów, art.. przemysłowych 500,00 921-92195-4210

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa 

Poprawa małej infrastruktury drogowej, zakup 

materiałów przy drogach gminnych- przystankach
850,00 zakup materiałów, farb, inne

14.

14.3

14.4

921-92195-4210doposażenie, zakup materiałów 

921-92195-4260

usługi wykaszania, inne 3700,00 900-90004-4300

zakup lampy solarnej 12000,00 900-90015-6060

8 800,00

12 000,00

7 000,00

3 080,18

zakup energii 650,00

8800,00

Doposażenie w sprzęt umożliwiający organizację 

spotkań kulturalnych i rekreacyjnych oraz zebrań 

mieszkańcom sołectwa Wicewo

Doświetlenie terenu sołectwa Wicewo

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Wicewo

Działania kulturalne i rekreacyjno-sportowe w 

zakresie aktywizacji mieszkańców sołectwa 

Wicewo

20.4

20.3

20.2

20.1

zakup materiałow, doposażenie świetlicy 8300,00 921-92109-4210

wynajem dmuchańców, innych 500,00 921-92195-4300

3 500,00 zakup materiałów, paliwa, narzędzi, in. 3500,00 900-90004-4210

19.2

19.1

Działania zmierzające do podniesienia 

atrakcyjności gminy dla mieszkańców poprzez 

doposażenie świetlicy wiejskiej

Działania kulturalne i rekreacyjno-sportowe w 

zakresie aktywizacji mieszkańców sołectwa
12 569,30

8 300,00

zakup lampy solarnej

opracowanie dokumentacji kosztorysowo-

projekt.

zakup energii 700,00 921-92195-4260

3000,00 600-60016-6050

10000,00 900-90015-6060

921-92195-4220

18.

Doświetlenie terenu sołectwa Tyczewo

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 

Wełdkówko - opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej

Działania zmierzające do podniesienia 

atrakcyjności gminy dla mieszkańców poprzez 

rozprowadzenie elektryki od skrzynki energetycznej 

do wiaty piknikowej w miejscowości Tyczewo

18.1

18.2

18.3 6 718,67

3 000,00

17.2

17.3
Działania kulturalne i rekreacyjno-sportowe w 

zakresie aktywizacji mieszkańców sołectwa
2 386,79

zakup artykułow spożywczych 1886,79

17.1

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa

18 000,00 zakup garażu na narzędzia 18000,00 900-90003-6060

200,00 zakup materiałów, paliwa, in. 200,00 900-90004-4210

2500,00 921-92109-4210

1000,00 921-92195-4300wynajem dmuchańca, inne

zakup tablic informacyjnych  z nazwą 

sołectwa
3000,00 750-75095-4210

zakup materiałów, wyposażenia2 500,00

Działania zmierzające do podniesienia 

atrakcyjności gminy dla mieszkańców poprzez 

doposażenie świetlicy wiejskiej

16.3

5 100,00

3 319,51

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa

3 500,00 3500,00 900-90004-4210

16.2
serwis, inne usługi

zakup agregatu prądotwórczego12000,00 12000

700,00 900-90004-4300

wydatki inwestycyjne, dostawa, inne 3000,00 921-92195-6050

921-92195-6060

1700,00 750-75095-4210

zakup materiałów, paliwa, narzędzi, in.

6669,30 921-92195-4210

wynajem dmuchańca, inne 1000,00 921-92195-4300

zakup materiałow na budowę wiaty na 

placu przy świetlicy z podłączeniem 

energetycznym 

15.

10 069,30

zakup doposażenia, materiałów, art.. 

przem., in

1 700,00
zakup tablicy informacyjnej z nazwą 

sołetwa

SOŁECTWO               

SŁONINO

SOŁECTWO                

TYCZEWO

SOŁECTWO                    

WARNINO

SOŁECTWO             

WICEWO

SOŁECTWO                 

STARE DĘBNO

SOŁECTWO TRZEBISZYN

16.

17.

19.

20.

Działania zmierzające do utrzymania czystości i 

porządku w sołectwie poprzez zakup i montaż 

garażu blaszanego (z dociepleniem)

10 000,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa19.3

6 400,00

15.3

Działania  informacyjne dla mieszkańców o 

działaniach gminy poprzez zakup tablicy 

ogłoszeniowej 

15.4

16.4
Działania kulturalne i rekreacyjno-sportowe w 

zakresie aktywizacji mieszkańców sołectwa

SOŁECTWO             

SMĘCINO

Działania kulturalne i rekreacyjno-sportowe w 

zakresie aktywizacji mieszkańców sołectwa
15.1

14.1
Poprawa wizerunku i estetyki w miejscowości 

Słonino

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa

21.

Doposażenie w sprzęt umożliwiający organizację 

spotkań, zebrań soleckich z mieszkańcami w 

sprawach  kulturalno-rekreacyjnych iinnych 

społecznych

 21.1

Doświetlenie terenu sołectwa Zaspy Wielkie21.2 8 000,00
SOŁECTWO                   

ZASPY WIELKIE

4000,00

21.3
Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Zaspy 

Wielkie

zakup kosiarki, materiałów, paliwa, 

narzędzi, in.

zakup materiałów, namiot

zakup lampy solarnej

4 000,00 750-75095-4210

energia 650,00

8 000,00 900-90015-6060

7 900,00

21.4
Działania kulturalne i rekreacyjno-sportowe 

w zakresie aktywizacji mieszkańców sołectwa 
934,82

900-90004-42107 900,00

921-92195-4260

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 3162



WYDATKI BIEŻĄCE 303 788,74      
WYDATKI MAJĄTKOWE 203 998,04      

*Gmina tworzy Fundusz Sołecki na 2025 rok na podstawie Uchwały Nr LXXIII/506/24 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 3162



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XV/120/25 

Rady Miejskie w Tychowie  

z dnia 25.06.2025 roku 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY TYCHOWO 

w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe 
Przedmioto

we 
Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

400 40002 2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
plan  0,00 0,00 0,00 0,00 222 648,00 0,00 

600 60014 6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin… na dofinansowanie 

zadań bieżących 

- wpłata do ZMiGDP w Karlinie 

plan 0,00 0,00  3 661,85 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
plan  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

754 75412 2909 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin… na dofinansowanie 

zadań bieżących 

- wpłata do ZMiGDP w Karlinie na projekt Utworzenie RCSz OSP Florian 

plan 

 

0 

 

0 

 

 

90 000,00 

 

0 

 

0 

 

0 

 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

851 85154 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
plan  0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych – obszar II 
plan 0 0 

 

17 900,00 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

853 85395 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

855 85504 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

- na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej na lata 2024-2027 wg Zawiadomienia Wojewody znak: 

FB.1.3111.47.2025.MW.4 dla TPD w Koszalinie prowadzącego Placówkę Wsparcia 

Dziennego w Kowalkach 

plan 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

14 076,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 3162



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe 
Przedmioto

we 
Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

900 90001 2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
plan 0,00 0,00 0,00 0,00 706 636,00 0,00 

900 90002 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin… na dofinansowanie 

zadań bieżących 

- wpłata do ZMiGDP w Karlinie na projekt Budowa Punktów Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych  

plan 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 402,80 

900 90005 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin… na dofinansowanie 

zadań bieżących plan 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

- wpłata do ZMiGDP w Karlinie na projekt: Poprawa jakości środowiska w miastach 

900 90013 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90026 6659 
Wpłata gmin i powiatów na rzecz innych JST .. n dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
plan  0,00 0,00 29 738,66 0,00 0,,00 0,00 

801 80195 6659 

Wpłata gmin i powiatów na rzecz innych JST .. n dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

- Szkoła dla klimatu SP Dobrowo 

plan po zmianie 0,00 0,00 21 449,27 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan 1 808 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmiana -11 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 796 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jsfp  

- dotacja celowa inwestycyjna dla GOK na projekt: Utworzenie w GOK w Tychowie Sali 

wystawowej z funkcją edukacji kulturalnej 

plan  

 

0 

 

0 

 

 

29 000,00 

 

0 

 

0 

 

0 

 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 28 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 191 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
plan 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 000,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

Razem dotacje udzielone z budżetu gminy plan przed zmianą 1 971 800,00 0,00 330 244,52 0,00 1 054 383,00 1 248 479,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 3162



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe 
Przedmioto

we 
Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

zmiana 16 495,00 0,00 -20 869,74 0,00 -125 099,00 0 

plan po zmianie 1 988 295,00 0,00 309 374,78 0,00 929 284,00 1 248 479,30 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 3162



w złotych

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

0 10 010 95 6300 40 000,00 40 000,00 0,00 0 0,00 0 0 0 40 000,00

900 90013 2330 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0 29 000,00 0 0 0 0,00

69 000,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XV/120/25
Rady Miejskiej w Tychowie                                                                 
z dnia 25.06.2025 r.

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Tychowo

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2025 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Wydatki jednostek 
budżetowych

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz inych 
środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 
niepodlegających 

zwrotowi,w części związanej 
z realizacją zadań 
Gminy/Powiatu

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 3162


	UCHWAŁA NR XV/120/25 RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 5 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 5
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 5 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 5 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1.1.
	Zalacznik 1.2.
	Zalacznik 2.1.
	Zalacznik 2.2.
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-07T11:00:02+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




